
       熊グ協第 13 号  

      令和 3年 8月 2日  

熊本県障害者スポーツ・文化協会 

会長 川村 隼秋 様 

                熊本県グランドソフトボール協会 

                     会 長  森  等 

火の国杯争奪グランドソフトボール大会 

実行委員長    森  等 

                            （ 公 印 省 略 ） 

 

 

第 26 回火の国杯争奪グランドソフトボール大会開催中止のお知らせ 

 

 

 盛夏の候、皆様におかれましては、日々御公務にご多用のことと拝察申し上げます。 

また、日頃より視覚障がい者のスポーツ活動に多大なるご理解とご支援を賜り誠にあり

がとうございます。 

 さて、現在発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、弊協会

内協議の結果、第 26 回火の国杯争奪グランドソフトボール大会開催中止を決定致しました

のでお知らせ致します。 

 多くの参加者をはじめ関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、中止することに致

しました。開催を楽しみにしてくださった皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけし

ますが、ご理解を頂きますようお願い申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルス感染拡大状況を見ながら交流会の計画を考えております。 

 

 

 

 

連絡先 熊本県グランドソフトボール協会事務局 竹林淳 

        携帯電話 090-1347-2837（ショートメール可） 

        メール umprur4mx5@i.SoftBank.jp 


